
 
9.02.2023 

Günlük Eko Bülten  
 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

 

Verde Zeyn Sakallı 

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr 

 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Japonya’da negatif görünüm sürerken, 
Hong Kong ve Çin’de ise alıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,61, S&P500 %1,11 ve Nasdaq %1,68 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu 
sabah vadeli endekslerde ise alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de Fed üyelerinin açıklamaları gündemdeydi. New York Fed Başkanı John Williams aralık ayı 
projeksiyonlarının faiz oranlarının bu yıl ulaşacağı nokta için iyi bir rehber olduğuna işaret ederken, 
politikanın birkaç yıl daha kısıtlayıcı seviyelerde kalması gerekebileceğini belirtti. Williams ayrıca, 
ücret artışının Fed'in %2 hedefiyle uyumlu seviyelerin "çok üzerinde" kaldığını açıklarken, konut, gıda 
ve enerji dışındaki hizmetler sektöründe fiyat baskılarının devam ettiğini ifade etti. Dün açıklamalarda 
bulunan bir diğer üye Lisa Cook, para politikasını daha küçük adımlarla sıkılaştırmanın, faiz 
artırımlarının ekonomi üzerindeki etkilerini değerlendirmek için zaman yaratacağını dile getirdi. Cook, 
faiz oranlarını yükseltmeyi henüz bitirmediklerini de açıkladı. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari 
açıklamasında ücret artışı endişelerini paylaşırken, enflasyon konusunda bazı umut verici işaretler olsa 
da şu ana kadar yapılan faiz artışlarının işgücü piyasasını etkilediğine dair henüz çok fazla kanıt 
olmadığını belirtti. Açıklamalarda bulunan bir diğer üye Christopher Waller, enflasyonda hızlı düşüşün 
sinyallerini görmediğini belirterek faizlerin beklenenden daha uzun süre yüksek kalabileceği 
uyarısında bulundu. Bugün ise ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları önemli olacak. Dün 103,0 
seviyesine kadar gerileyen Dolar endeksi, günün geri kalanında eski seviyelerine tekrar yükseldi. Bu 
sabah ise Dolar endeksi 103,3 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise bu sabah %3,62 
seviyelerinde bulunuyor. Dün Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin 
açıklamaları takip edildi. ECB üyesi Martins Kazaks enflasyon risklerinin hala pozitif yönde olduğunu 
dile getirerek, ECB’nin faiz oranlarını ekonomiyi önemli ölçüde kısıtlayacak seviyelere çıkarması 
gerektiğini belirtti. Kazaks, faiz artırımlarının daha küçük artışlara doğru yavaşlamasını beklemenin 
doğal olduğunu ancak henüz ECB’nin bu noktada olmadığını açıkladı. Mart ayında 50 baz puanlık faiz 
artırımından yana olduğunu ifade eden Kazaks, Mart'tan sonra faiz artırımlarını duraklatmak için bir 
neden görmediğini dile getirdi. ECB üyesi Klaas Knot da mart ayındaki 50 baz puanlık artırımının 
ardından, ECB’nin yarım puanlık bir faiz artışı daha yapması gerekebileceğini belirtti.  
 
Dün yurtiçinde önemli bir veri gündemi bulunmuyordu. Dün Borsa İstanbul'dan yapılan açıklamaya 
göre, pay piyasası ile vadeli işlem ve opsiyon piyasası pay ve pay endeksi türev pazarlarında işlemlerin 
durdurulmasına karar verildi. Yapılan açıklamada 8 Şubat'taki tüm işlemlerin iptal edildiği, hisse ve 
VİOP piyasalarının 14 Şubat akşamına kadar kapalı olacağı duyuruldu. Dolar/TL bu sabah 18,83 
seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 544,8 seviyesinde bulunuyor.  
 
Ons altın bu sabah 1.880$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise 22,40$ seviyesinde bulunuyor. 
Brent petrol bu sabah 84,9$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 22.500$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0855 – 1,0960 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0670 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.880$ ve 1.906$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.854$ ve 

1.795$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,80$ ve 23,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,00$ ve 
21,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4545 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,150 – 4,050 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4,600 – 4.750 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2140 ve 1,2230 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2004 ve 
1,1842 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Borsa İstanbul'dan yapılan açıklamaya göre, pay piyasası ile vadeli işlem ve opsiyon piyasası pay ve pay endeksi türev pazarlarında işlemlerin 

durdurulmasına karar verildi. Dün yapılan açıklamada 8 Şubat'taki tüm işlemlerin iptal edildiği, hisse ve VİOP piyasalarının 14 Şubat akşamına kadar kapalı 

olacağı duyuruldu. 

  

Avrupa  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Martins Kazaks enflasyon risklerini "hala pozitif yönde" olarak nitelendirerek, Euro Bölgesinin fiyatlardaki şimdiye 

kadarki en büyük artışının kontrol altına alınmasını sağlamak için ECB’nin faiz oranlarını ekonomiyi "önemli ölçüde" kısıtlayacak seviyelere çıkarması 

gerektiğini belirtti. Kazaks, Faiz artışlarının daha küçük artışlara doğru yavaşlamasını beklemenin doğal olduğunu ancak henüz ECB’nin bu noktada 

olmadığını açıkladı. Mart ayında 50 baz puanlık faiz artırımından yana olduğunu ifade eden Kazaks, Mart'tan sonra faiz artışlarını durdurmak için bir 

neden görmediğini dile getirdi. Kazaks, yatırımcıların, ECB'nin enflasyonu dört kattan fazla olan %2'lik orta vadeli hedefe geri getirme konusunda "yolda 

kalacağına" söz veren Başkan Christine Lagarde'ın yorumlarına dikkat etmesi gerektiğini söyledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot, ECB’nin gelecek ayki toplantısında 50 baz puanlık bir faiz artırımının ardından yarım puanlık bir faiz artışı 

daha yapması gerekebileceğini belirtti. Ekonomi konusunda Knot, Euro bölgesinin kış aylarında artık bir resesyondan kurtulmasının muhtemel olduğunu, 

ancak artan ekonomik faaliyetin işçilerin pazarlık pozisyonunu iyileştirebileceğini ve daha fazla enflasyonist baskıya katkıda bulunabileceğini açıkladı. 

 

ABD 

 ABD’de toptan stoklar aralık ayı final verilere göre aylık bazda %0,1 artış gösterdi. 

 New York Fed Başkanı John Williams, üyelerin aralık ayında sunduğu tahminlerin, faiz oranlarının bu yıl nereye gittiği konusunda hala iyi bir rehber 

olduğunu ve enflasyonu düşürmek için bu politikanın birkaç yıl daha kısıtlayıcı seviyelerde kalması gerekebileceğini belirtti. Williams, çeyrek puanlık daha 

fazla artışın "doğru boyut gibi göründüğünü" ancak, artışların hızının gelen verilere bağlı olacağını açıkladı. Williams, enflasyonun yüksek kalmaya devam 

etmesi veya finansal koşulların gevşemesi halinde Fed'in faiz oranlarını yeterince kısıtlayıcı bir seviyeye getirmek için daha yüksek artırması 

gerekebileceğini belirterek, oranların neredeyse kısıtlayıcı bölgede olduğuna dikkat çekti. Williams ayrıca, ücret artışının Fed'in %2 hedefiyle uyumlu 

seviyelerin "çok üzerinde" kaldığını belirterek, konut, gıda ve enerji dışındaki hizmetler sektöründe fiyat baskılarının devam ettiğine işaret etti. 

 Fed üyesi Lisa Cook, Fed’in enflasyonu azaltmak için güçlü bir şekilde hareket ettiğini, ancak para politikasını daha küçük adımlarla sıkılaştırmanın 

yapılacak doğru şey olduğunu belirtti. Cook, faiz oranlarını yükseltmeyi henüz bitirmediklerini ve faiz oranlarını yeterince kısıtlayıcı tutmaları gerektiğini 

düşündüğünü açıkladı. Artık daha küçük adımlarla ilerlediklerini ifade eden Cook, bunun artırımların ekonomi üzerindeki etkilerini değerlendirmek için 

zaman yaratacağını dile getirdi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ABD enflasyonunun bazı unsurlarının yüksek kalmasına yardımcı olan ücret artışıyla mücadele etmek için faiz 

oranlarının daha da artırılması gerektiğini belirtti. Enflasyon konusunda bazı umut verici işaretlerin olduğunu kabul eden Kashkari, şu ana kadar yapılan 

faiz artışlarının işgücü piyasasını çok fazla etkilediğine dair henüz çok fazla kanıt olmadığını açıkladı.  

 Fed üyesi Christopher Waller, Fed'in enflasyonu düşürmesinin "uzun bir mücadele" olabileceğini, faiz oranlarının beklenenden daha uzun süre yüksek 

kalabileceğini ifade etti. Enflasyonun oldukça yüksek kalmaya devam ettiğini belirten Waller, bu nedenle yapılması gereken daha çok şey olduğunu 

kaydetti. Waller, ABD’de ekonomik faaliyetin 2022'de yavaşlamasına rağmen Fed'in 2023'te faaliyeti daha da yavaşlatması için bir süre para 

politikasındaki sıkı duruşunu sürdürmesi gerekeceğini düşündüğünü belirtti. Ekonomik verilerde enflasyonun hızlı düşüşün sinyallerini görmediğini 

belirten Waller, Gıda, enerji ve barınma fiyatlarının bu yıl ılımlı olacağına dair işaretler olduğunu kaydetti. 

 JPMorgan Chase & Co.'nun CEO'su, enflasyona karşı çok erken zafer ilan edilmesine karşı uyarıda bulundu ve daha yüksek fiyatların yapışkan olması 

durumunda Fed’in faiz oranlarını %5'in üzerine çıkarabileceği konusunda uyardı. 

 

Asya 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Çin ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahminini %4,1'den %5'e çıkardı. Fitch'in açıklamasında, 

yukarı yönlü revizyonun Çinli yetkililerin 2022'nin sonlarında uyguladığı "sıfır Kovid-19" politikasını bırakmasının ardından ülkedeki tüketimin ve ekonomik 

faaliyetin tahmin edilenden daha hızlı bir şekilde toparlandığına dair kanıtları yansıttığı belirtildi. 

 

 


